برنامه های تشکیلات خارج به مناسبت آزادی زندانیان هفت تپه

صفحه ۳

حکمتیت هفتگی ۲۸۱

۷ نوامبر ۲۰۱۹ - ۱۶ آبان ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

تب و لرز در عمارت قومپرستان کرد!

فواد عبداللهی

بیش از دو هفته است که مردم محروم در مناطق جنوبی عراق زمین را زیر پای حاکمین به لرزه در آورده اند. اعتراض به فقر، نامنی، بیکاری و بی حقوقی از بغداد و بصره تا کربلا و ناصریه و ... کماکان در جریان است.